
Uchwała Nr LXVI/821/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi 
 

Działając na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 
§ 84 ust. 3 Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 
385 poz.4109 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Komisji Rewizyjnej, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku rozpatrzenia skargi Pani Jadwigi Ramza na działalność Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza uznaje się skargę za bezzasadną. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Nowego Sącza do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


